
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria mun.Edinet 01.07.2021-31.12.2021

tel./0246/22-849                  Период подачи оферт: 11 июн 2021, 10:00 - 22 июн 2021, 10:00

mun. Edinet, str. Cerempei Octavian 30

Achizitii.md ID 21040285     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1622567433389

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 3 - Crupe

1 15614100-6 Orez rotund kg 500 12,92 15,50 6460,00 7750,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 350 10,58 12,70 3703,00 4445,00 1/săptămină

3 15613310-4 Crupe de mei kg 250 11,50 13,80 2875,00 3450,00 1/săptămină

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 300 13,17 15,80 3951,00 4740,00 1/săptămină

5 15612210-6 Crupe de porumb kg 300 9,58 11,50 2874,00 3450,00 1/săptămină

6 15613319-7 Crupe Arnautca kg 300 9,83 11,80 2949,00 3540,00 1/săptămină

7 15613310-4 Crupe Arpacas kg 150 7,50 9,00 1125,00 1350,00 1/săptămină

8 15800000-6 Hrisca kg 600 19,08 22,90 11448,00 13740,00 1/săptămină

9 15613310-4 Crupe de orz kg 250 7,42 8,90 1855,00 2225,00 1/săptămină

10 15612100-2 Faina de griu kg 800 7,50 9,00 6000,00 7200,00 1/săptămină

Total pe lot: 43240,00 51890,00

Lotul 4 - Produse alimentare

1 03212213-6 Mazare uscata kg 300 8,33 9,00 2499,00 2700,00 1/săptămină

2 03221210-1 Linte kg 300 19,58 23,50 5874,00 7050,00 1/săptămină

3 03221210-1 Fasole uscate kg 300 23,15 25,00 6945,00 7500,00 1/săptămină

4 03212213-6 Mazare verde cons. kg 250 19,10 22,92 4775,00 5730,00 1/săptămină

5 15321000-4 Suc de fructe L 1200 8,79 10,55 10548,00 12660,00 1/săptămină

6 15322100-2 Suc de tomate L 300 10,65 12,78 3195,00 3834,00 1/săptămină

7 15331134-5 Pasta de tomate kg 200 25,33 30,40 5066,00 6080,00 1/săptămină

8 15831200-4 Zahar kg 2000 12,78 13,80 25560,00 27600,00 1/săptămină

9 15872400-5 Sare iodata kg 180 3,58 4,30 644,40 774,00 1/săptămină

10 15411100-3 Sare neiodata kg 70 3,25 3,90 227,50 273,00 1/săptămină

11 15411100-3 Ulei rafinat kg 800 29,83 35,80 23864,00 28640,00 1/săptămină

12 15841000-5 Cacao kg 40 87,50 105,00 3500,00 4200,00 1/săptămină

13 15863200-7 Ceai negru frunza kg 80 94,38 113,26 7550,40 9060,80 1/săptămină

14 15870000-7 Bors acru lichid L 500 6,75 8,10 3375,00 4050,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



15 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 15 16,67 20,00 250,05 300,00 1/săptămină

16 15800000-6 Drojdie presate kg 30 65,00 78,00 1950,00 2340,00 1/săptămină

17 15800000-6 Frunza de dafin buc 200 2,50 3,00 500,00 600,00 1/săptămină

18 15800000-6 Covrigei kg 300 18,70 20,20 5610,00 6060,00 1/săptămină

19 15332290-3 Biscuiti tip de ceai kg 200 18,00 21,60 3600,00 4320,00 1/săptămină

20 15332290-3 Biscuiti tip de scoala kg 200 18,00 21,60 3600,00 4320,00 1/săptămină

Total pe lot: 119133,35 138091,80

Lotul 6 - Produse din peste

1 15221000-3 Peste Hec kg 1100 40,00 48,00 44000,00 52800,00 1/săptămină

Total pe lot: 44000,00 52800,00

Lotul 7 - Oua de gaina

1 15800000-6 Oua de gaina buc 30000 1,58 1,89 47400,00 56700,00 1/săptămină

Total pe lot: 47400,00 56700,00

Lotul 8 - Paste fainoase

1 15850000-1 Paste fainoase kg 300 10,50 12,60 3150,00 3780,00 1/săptămină

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 200 29,46 35,35 5892,00 7070,00 1/săptămină

3 15850000-1 Paste fainoase fidea/Spicusor kg 300 10,73 12,88 3219,00 3864,00 1/săptămină

Total pe lot: 12261,00 14714,00

Lotul 9 - Magiun

1 0 Magiun de mere kg 150 21,04 25,25 3156,00 3787,50 1/săptămină

2 0 Gem de fructe kg 80 61,17 73,40 4893,60 5872,00 1/săptămină

3 0 Dulceata de fructe kg 100 71,67 86,00 7167,00 8600,00 1/săptămină

Total pe lot: 15216,60 18259,50

Lotul 10 - Fructe uscate

1 15800000-6 Fructe uscate kg 400 26,67 32,00 10668,00 12800,00 1/săptămină

2 15800000-6 Stafide kg 100 40,00 48,00 4000,00 4800,00 1/săptămină

Total pe lot: 14668,00 17600,00

Lotul 11 - Seminte

1 0 Marar uscat buc 250 1,94 2,33 485,00 582,50 1/săptămină

2 0 Patrunjel uscat buc 250 1,94 2,33 485,00 582,50 1/săptămină

3 0 Seminte de dovleac kg 40 96,67 116,00 3866,80 4640,00 1/săptămină

4 0 Seminte de fl.soarelui kg 40 29,63 32,00 1185,20 1280,00 1/săptămină

5 0 Seminte de susan kg 40 55,00 66,00 2200,00 2640,00 1/săptămină

Total pe lot: 8222,00 9725,00

Total pe oferta: 304140,95 359780,30

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-06-16T12:51:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




